8

	[image: image1.png]

	АДМИНИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	26.09.2024
	№
	436

	г. Бабаево

	О включении управляющей организации в перечень организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании заявления управляющей организации ООО «Служба заказчика»
ПОСТАНОВЛЯТ:

           1.
Включить управляющую организацию ООО «Служба заказчика», в перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, в соответствии с приложением.

         2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

Бабаевского муниципального округа                                                        П. Б. Морозов

( Приложение № 1)

К Постановлению администрации

Бабаевского муниципального округа

От 26.09.2024 г. № 436
Перечень

управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№
	Наименование управляющей

организации / ОГРН/ № и дата лицензии
	Дата включения в перечень
	Примечание

	1
	ООО «Служба заказчика», ОГРН 1243500006067, ИНН 3500007433, Лицензия № Л 045-01113-35/01315395 от 24.07.2024
	24.07.2024

PAGE